

Okul Yemek Programları için Velilere Mektup

Sevgili Ebeveyn/Vasi:

Çocukların öğrenmek için sağlıklı yemeklere ihtiyacı vardır. Spencerport Merkez Okul Bölgesi her okul gününde sağlıklı yemekler sunar. Kahvaltı ücreti 1,75 USD'dir ; öğle yemeği ücreti 3,00 USD'dir . Çocuklarınız ücretsiz yemeklerden veya indirimli yemeklerden yararlanma hakkına sahip olabilir. **New York Eyaletinde indirimli yemek fiyatları onaylanan öğrenciler , kahvaltı ve öğle yemeklerini ücretsiz olarak alacaklardır . Aşağıda, başvuru sürecinde size yardımcı olacak yaygın sorular ve yanıtları bulunmaktadır.**

- HER ÇOCUK İÇİN BİR BAŞVURU FORMU DOLDURMAM GEREKİYOR MU ?** Hayır . Bu Okul Gıda Kurumu'na katılan evinizdeki tüm öğrenciler için ücretsiz veya indirimli fiyatlı yemeklere başvurmak için Ücretsiz ve İndirimli Fiyatlı Okul Yemekleri/Süt için bir Başvuru tamamlayın. Tamamlanmamış bir başvuruyu onaylayamayız, bu nedenle başvuru ve başvuru talimatlarında belirtilen tüm gerekli bilgileri doldurduğunuzdan emin olun. **Tamamlanan başvuruyu şu adrese gönderin: SCSD Okul Öğle Yemeği Programı, Dikkat: Andrea Romano 71 Lyell Ave Spencerport, NY 14559**
- KİMLER ÜCRETSİZ YEMEK ALABİLİR ?**
 - Yardım alan hanelerdeki tüm çocuklar Tamamlayıcı Beslenme Yardımı Programı (SNAP), Hint Rezervasyonlarında Yemek Dağıtım Programı (FDPIR) veya Muhtaç Ailelere Geçici Yardım (TANF) ücretsiz yemek için uygundur . Ücretsiz yemek yardımları için kategorik uygunluk, uygulamada herhangi bir hane üyesi için bir Yardım Programı vaka numarası listelendiğinde, bir hanedeki tüm çocukları kapsayacak şekilde genişletilir.
 - Bir koruyucu aile kurumunun veya mahkemenin yasal sorumluluğu altındaki koruyucu çocuklar ücretsiz yemek hakkına sahiptir.
 - Okullarının Head Start Programına katılan çocuklar ücretsiz yemek hakkına sahiptir.
 - Evsiz, kaçak veya göçmen tanımına uyan çocuklar ücretsiz yemek hakkına sahiptir. Evsiz, kaçak veya göçmen tanımına uyan çocukları olan haneler, yardım alma konusunda yardım için SFA ile iletişime geçmelidir.
 - Hanenin brüt geliri Federal Gelir Uygunluk Yönergelerindeki ücretsiz veya indirimli fiyat sınırları içindeyse çocuklar ücretsiz yemek alabilir. New York Eyaletinde indirimli yemek fiyatları onaylanan öğrenciler, Okul Sonrası Atıştırmalık Programı aracılığıyla sunulan kahvaltı ve öğle yemekleri ile atıştırmalıkları ücretsiz olarak alacaklardır.
 - Hane geliriniz bu tablodaki sınırlara veya bu sınırların altına düşerse, çocuklarınız ücretsiz veya indirimli fiyatlı yemeklere hak kazanabilir:

2023-2024 İNDİRİMLİ FİYAT GELİR UYGUNLUK İLKELERİ

Toplam Ev Büyüklüğü	Yıllık	Aylık	Ayda iki kez	İki haftada bir	Haftalık
1	26.973 \$	2.248 \$	1.124 \$	1.038 dolar	519 dolar
2	36.482 \$	3.041 dolar	1.521 \$	1.404 \$	702 dolar
3	45.991 \$	3.833 \$	1.917 dolar	1.769 dolar	885 dolar
4	55.500 \$	4.625 \$	2.313 \$	2.135 \$	1.068 \$
5	65.009 \$	5.418 \$	2.709 \$	2.501 \$	1.251 \$
6	74.518 \$	6.210 dolar	3.105 dolar	2.867 \$	1.434 dolar
7	84.027 \$	7.003 \$	3,502 \$	3.232 \$	1.616 dolar
8	93.536 \$	7.795 \$	3,898 dolar	3,598 dolar	1,799 dolar
*Her eklenen kişi, ekle	9,509 \$	793 dolar	397 dolar	366 dolar	183 dolar

- BAKIM ÇOCUKLARI ÜCRETSİZ YEMEK ALABİLİR Mİ?** Evet, bir koruyucu aile kurumunun veya mahkemenin yasal sorumluluğu altındaki koruyucu çocuklar ücretsiz yemek hakkına sahiptir. Hanedeki herhangi bir koruyucu çocuk, geliri ne olursa olsun ücretsiz yemek hakkına sahiptir. Koruyucu aile diğer çocuklar için de yardım başvurusunda bulunmayı seçerse, koruyucu aile de koruyucu ailenin bir üyesi olarak dahil edilebilir . Koruyucu bakım altındaki çocukları hane halkı üyesi olarak dahil etmek, hanedeki diğer çocukların yardım almaya hak kazanmasına yardımcı olabilir. Koruyucu bir ailedeki koruyucu olmayan çocuklar ücretsiz veya indirimli yemek yardımlarından yararlanamıyorsa, uygun bir koruyucu çocuk yine de ücretsiz yardımlar alacaktır.
- EVSİZ, KAÇAK VE GÖÇMEN ÇOCUKLAR ÜCRETSİZ YEMEK ALABİLİR Mİ?** Evet, evsiz, kaçak veya göçmen tanımına uyan çocuklar ücretsiz yemek hakkına sahiptir. Çocuklarınıza ücretsiz yemek verileceği söylenmediyse, lütfen (585) 349-5151 numaralı telefondan evsizler irtibat görevlisi veya göçmen koordinatörü Bay Timothy O'Connor'u arayın veya e-posta gönderin veya toconnor@spencerportschools.org uygun olup olmadıklarını görmek için.
- BU OKUL YILI ÇOCUKLARIMA ÜCRETSİZ YEMEK İÇİN ONAYLANDIĞINI SÖYLEYEN BİR MEKTUP ALDIĞIMDA BAŞVURU DOLDURMALI MIYIM?** Lütfen size gelen mektubu dikkatlice okuyunuz ve yönergeleri takip ediniz. Sorularınız varsa Bayan Andrea Romano'yu arayın, 585-349-5150.

6. **ÇOCUĞUMUN BAŞVURUSU GEÇEN YIL ONAYLANDI. BAŞKA BİRİNİ DOLDURMAM GEREKİYOR MU?** Evet. Çocuğunuzun başvurusu yalnızca o okul yılı için geçerlidir ve bu okul yılının ilk 30 çalışma günü boyunca (veya hangisi önce gelirse, yeni bir uygunluk tespiti yapılanaya kadar) devam eder. Okul size çocuğunuzun yeni okul yılı için uygun olduğunu söylemediği sürece yeni bir başvuru göndermelisiniz. Okul tarafından onaylanan yeni bir başvuruda bulunmazsanız veya çocuğunuzun ücretsiz yemek hakkına sahip olduğu size bildirilmezse, çocuğunuzdan tam yemek ücreti alınır.
7. **KADINLAR, BEBEKLER VE ÇOCUKLAR (WIC) YARDIMI ALDIM. ÇOCUĞUM(LAR) ÜCRETSİZ YEMEK ALABİLİR Mİ?** WIC'ye katılan hanelerdeki çocuklar, ücretsiz veya indirimli fiyatlı yemekler için uygun olabilir. Lütfen Ücretsiz ve İndirimli Okul Yemekleri/Süt Başvurusu'nu doldurun.
8. **VERDİĞİM BİLGİLER KONTROL EDİLECEK Mİ?** Evet. Ayrıca, bildirdiğiniz hane gelirinin yazılı kanıtını göndermenizi de isteyebiliriz.
9. **ŞİMDİ BAŞVURU YAPMAZSAM DAHA SONRA BAŞVURABİLİR MİYİM?** Evet, okul yılı boyunca istediğiniz zaman başvurabilirsiniz. Örneğin, bir ebeveyni veya velisi olan ve yıl ortasında işsiz kalan veya maddi sıkıntı yaşayan çocuklar, hane geliri gelir sınırının altına düşerse ücretsiz ve indirimli yemeklerden faydalanabilir.
10. **OKULUN BAŞVURUMLA İLGİLİ KARARINA KATILMAZSAM NE OLUR?** Okul yetkilileriyle konuşmalısın. Ayrıca MR. Jonathan Saltzburg, (585)349-5121 veya jsaltzburg@spencerportschools.org adresine yazarak veya arayarak da bir duruşma talebinde bulunabilirsiniz.
11. **EVİMDEKİ BİRİ ABD VATANDAŞI DEĞİLSE BAŞVURABİLİR MİYİM?** Evet. Siz, çocuğunuz(lar) veya diğer hanehalkı üyeleri, ücretsiz veya indirimli fiyatlı yemeklere hak kazanmak için ABD vatandaşı olmanıza gerek yoktur.
12. **HANEMİN ÜYELERİ OLARAK KİMLERİ DAHİL ETMELİYİM?** Hanenizde yaşayan akraba olsun ya da olmasın (büyükanne ve büyükbabalar, diğer akrabalar veya arkadaşlar gibi) gelir ve giderleri paylaşan tüm insanları dahil etmelisiniz. Kendinizi ve sizinle birlikte yaşayan tüm çocukları dahil etmelisiniz. Ekonomik olarak bağımsız olan başka insanlarla yaşıyorsanız (örneğin, desteklemediğiniz, geliri sizinle veya çocuklarınızla paylaşmayan ve giderlere orantılı bir pay ödeyen kişiler), onları dahil etmeyin.
13. **YA GELİRİM HER ZAMAN AYNI DEĞİLSE?** Normalde aldığınız miktarı listeleyin. Örneğin, normalde her ay 1000\$ kazanıyorsanız, ancak geçen ay bazı işleri kaçırdıysanız ve yalnızca 900\$ kazandıysanız, ayda 1000\$ kazandığınızı yazın. Normalde fazla mesai alıyorsanız, bunu dahil edin, ancak yalnızca bazen fazla mesai yapıyorsanız dahil etmeyin. Bir işinizi kaybettiyseniz veya saatleriniz ya da maaşınız düşürüldüyse, mevcut gelirinizi kullanın.
14. **BİZ ASKERDEYİZ. GELİRLERİMİZİ FARKLI ŞEKİLDE RAPORLAMALI MIYIZ?** Temel maaşınız ve nakit ikramiyeleriniz gelir olarak bildirilmelidir. Eğer temel dışı barınma, yiyecek, giyecek için herhangi bir nakit değer ödeneği alırsanız, ayrıca gelir olarak dahil edilmelidir. Ancak, konutunuz Askerlik Konutları Özelleştirme Girişimi kapsamındaysa, konut yardımınızı gelir olarak eklemeyin. Konuşlandırmadan kaynaklanan herhangi bir ek savaş ücreti de gelirden hariç tutulur.
15. **AİLEMİN DAHA FAZLA YARDIMA İHTİYACI VAR. BAŞVURABİLECEĞİMİZ BAŞKA PROGRAMLAR VAR MI? SNAP veya diğer yardım avantajlarına** nasıl başvuracağınızı öğrenmek için yerel yardım ofisinizle iletişime geçin veya 1-800-342-3009 numaralı telefonu arayın.

Nasıl Başvurulur: Çocuklarınız için ücretsiz veya indirimli yemek almak için, formdaki talimatları izleyerek haneniz için bir Ücretsiz ve İndirimli Okul Yemekleri/Süt Başvurusu'nu dikkatlice doldurun ve başvuruda belirtilen belirlenmiş ofise iade edin. . . Tüm hane halkı üyeleri ve çocuklar tek bir başvuruda listelenmelidir.

- SNAP veya TANF yardımı alıyorsanız veya FDPIR'ye katılıyorsanız, başvuruda çocukların adları, hanehalkı SNAP, TANF veya FDPIR vaka numarası ve yetişkin bir hane üyesinin imzası bulunmalıdır.
 - Gerekirse, SNAP veya TANF vaka numaranız için yerel Sosyal Hizmetler Departmanınızla iletişime geçin.
 - Haneye, Okul Gıda Kurumu tarafından çocuklarının Yardım Programı katılımına dayalı olarak doğrudan sertifikalandırıldığı bildirilmişse, herhangi bir başvuru gerekli değildir. Aile, çocuklarının doğrudan sertifika alıp almadığından emin değilse, okulla iletişime geçmelidir.
- Herhangi bir hane üyesi için bir SNAP, TANF veya FDPIR vaka numarası listelemediyseniz, başvuruda hanedeki herkesin adı, her hane ferdinin gelir miktarı, ne sıklıkla alındığı ve nereden geldiği yer almalıdır. Yetişkin bir hane ferdinin imzasını ve o yetişkinin sosyal güvenlik numarasının son dört hanesini içermelidir veya yetişkinin sosyal güvenlik numarası yoksa kutuyu işaretleyin.
- **Ücretsiz ve indirimli fiyat avantajlarına yönelik bir başvuru, başvuruda ve talimatlarda belirtildiği gibi eksiksiz uygunluk bilgileri sunulmadıkça onaylanamaz.** Başvurunuz onaylandığında veya reddedildiğinde sizi bilgilendireceğiz.

Değişikliklerin Bildirilmesi: Başvuru sırasında onaylandığınız yardımlar, tüm okul yılı için ve yeni okul yılında 30 iş gününe kadar (veya hangisi önce gelirse, yeni bir uygunluk tespiti yapılanaya kadar) geçerlidir. Artık gelirdeki artış veya hane büyüklüğündeki azalma için veya artık SNAP almıyorsanız değişiklikleri bildirmeniz gerekmez.

Engelli Çocuklara Yemek Servisi: Federal yönetmelikler, okulların ve kurumların, diyetlerini kısıtlayabilecek engelli çocuklara ücretsiz olarak yemek servisi yapmalarını zorunlu kılar. Engelli bir öğrenci, Federal düzenlemelerin 7CFR Bölüm 15b.3'ünde, böyle bir kişinin bir veya daha fazla önemli

yaşam aktivitesini önemli ölçüde sınırlayan fiziksel veya zihinsel bir bozukluğu olan, böyle bir bozukluğun kaydı veya sahip olduğu kabul edilen kişi olarak tanımlanır. böyle bir bozulma. Başlıca yaşam aktiviteleri bunlarla sınırlı olmamak üzere şunları içerir: kişinin kendine bakma, el işlerini yapma, görme, duyma, yemek yeme, uyuma, yürüme, ayakta durma, kaldırma, eğilme, konuşma, nefes alma, öğrenme, okuma, konsantre olma, düşünme, iletişim kurmak ve çalışmak. Okuldan yemek değişikliği talebinde bulunmalı ve okula Eyalet lisanslı bir sağlık uzmanından tıbbi rapor vermelisiniz. **Çocuğunuzun bir engel nedeniyle ikameye ihtiyacı olduğunu düşünüyorsanız, tıbbi beyanın içermesi gereken belirli bilgiler olduğundan, lütfen daha fazla bilgi için bizimle iletişime geçin.**

Gizlilik: Amerika Birleşik Devletleri Tarım Bakanlığı, öğrencilerin adlarının ve uygunluk durumlarının, ebeveyn/veli onayı olmadan, Başlık I ve Ulusal Eğitim İlerleme Değerlendirmesi gibi federal eğitim programlarının idaresi veya uygulanmasıyla doğrudan bağlantılı kişilere verilmesini onayladı (NAEP), okullara fon tahsisi gibi alanları belirlemek, okulun devam alanının sosyoekonomik durumunu değerlendirmek ve eğitimdeki ilerlemeyi değerlendirmek için kullanılan Amerika Birleşik Devletleri Eğitim Bakanlığı programlarıdır. Programı Eyalet veya yerel eğitim kurumunun yönetmesi koşuluyla, Devlet sağlık veya Devlet kurumu veya yerel eğitim kurumu tarafından yönetilen Devlet eğitim programlarına ve Ulusal Okul Öğle Yemeği Programına benzer federal Eyalet veya yerel beslenme programlarına da bilgi verilebilir. Ek olarak, ücretsiz ve indirimli fiyat uygulamasında yer alan tüm bilgiler, Ulusal Okul Öğle Yemeği Yasası (NSLA) veya Çocuk Beslenmesi Yasası (CNA) kapsamında yetkilendirilen programların idaresi veya icrasıyla doğrudan bağlantılı kişilere verilebilir; Ulusal Okul Öğle Yemeği ve Okul Kahvaltı Programları, Özel Süt Programı, Çocuk ve Yetişkin Bakımı Gıda Programı, Yaz Yemek Hizmeti Programı ve Kadın Bebekler ve Çocuklar için Özel Ek Beslenme Programı (WIC) dahil; denetim amaçları için Amerika Birleşik Devletleri Genel Denetçisi ve NSLA veya CNA kapsamındaki programların ihlal edildiği iddiasını araştıran federal, eyalet veya yerel yasa uygulama görevlileri. **NSLA tarafından özel olarak izin verilmeyen uygunluk bilgilerinin ifşası, ebeveyn/vasiden yazılı bir onay beyanı gerektirir.**

Çocuk besleme programlarının işleyişinde hiçbir çocuğa ırk, cinsiyet, renk, ulusal köken, yaş, engellilik nedeniyle ayrımcılık yapılmayacaktır. veya sınırlı İngilizce yeterliliği.

Başka sorularınız varsa veya yardıma ihtiyacınız varsa, Bayan Andrea Romano'yu (585)349-5190 arayın.

Teşekkür etmek sen ,

Gary madenci

Okul Öğle Yemeği Direktörü

Ayrımcılık Yapmama Beyanı : Bu, size adil olmayan bir şekilde davranıldığına inanıyorsanız ne yapmanız gerektiğini açıklar.

Federal medeni haklar yasası ve ABD Tarım Bakanlığı (USDA) medeni haklar düzenlemeleri ve politikaları uyarınca, bu kurumun ırk , renk, ulusal köken, cinsiyet (cinsiyet kimliği ve cinsel yönelim dahil), engellilik, yaş veya önceki medeni haklar faaliyeti için misilleme veya misilleme.

Program bilgileri İngilizce dışındaki dillerde sağlanabilir. Program bilgilerini (örneğin, Braille, büyük baskı, ses bandı, Amerikan İşaret Dili) elde etmek için alternatif iletişim araçlarına ihtiyaç duyan engelli kişiler, programı yöneten sorumlu eyalet veya yerel kurum veya (202) 720- numaralı telefondan USDA'nın TARGET Merkezi ile iletişime geçmelidir. 2600 (ses ve TTY) veya (800) 877-8339 numaralı telefondan Federal Aktarma Hizmeti aracılığıyla USDA ile iletişime geçin.

Bir Program Ayrımcılığı şikayetinde bulunmak için, Şikayetçinin şu adresten çevrimiçi olarak edinilebilen AD-3027, USDA Program Ayrımcılığı Şikayet Formunu doldurması gerekir: https://www.usda.gov/sites/default/files/documents/ad-3027_.pdf herhangi bir USDA ofisinden (866) 632-9992 numaralı telefonu arayarak veya USDA'ya hitaben bir mektup yazarak alabilirsiniz. Mektup, şikayetçinin adını, adresini, telefon numarasını ve iddia edilen ayrımcı eylemin yazılı bir tanımını, Sivil Haklar Sekreter Yardımcısı'nı (ASCR) iddia edilen bir medeni hak ihlalinin niteliği ve tarihi hakkında bilgilendirmeye yetecek kadar ayrıntılı bir şekilde içermelidir. Doldurulmuş AD-3027 formu veya mektubu şu şekilde USDA'ya gönderilmelidir:

1. **posta:**
ABD Tarım Bakanlığı Sivil Haklar Sekreter Yardımcısı Ofisi 1400 Independence Avenue, SW Washington, DC 20250-9410; veya
2. **faks:**
(833) 256-1665 veya (202) 690-7442; veya
3. **e-posta:**
program.intake@usda.gov

Bu kurum bir fırsat eşitliği sağlayıcısıdır.